
Soutěž Svět patří nám
se koná na střední
škole v Turnově

14. 11. 2013 15:33

Krajská radní Alena Losová zasedne 20. listopadu v porotě soutěže Svět patří nám, kterou
pořádá Obchodní akademie, Hotelová škola a Střední odborná škola v Turnově (Zborovská
519). 

„Soutěž, která se koná již potřinácté, je zaměřena na cestovní ruch a přihlásilo se zatím patnáct škol
z celé republiky,“ uvedla ředitelka pořádající školy Milena Lednejová.

Pravidla:

 soutěže se účastní tříčlenná družstva

 za každou školu startuje pouze jedno družstvo

 soutěž je určena pro žáky středních škol, nikoliv VOŠ

 první část je soutěž v individuálních disciplínách, druhá část soutěže je video test, který
absolvují společně všichni tři členové družstva

 

Obchodní akademie, Hotelová škola a Střední odborná škola, Turnov, Zborovská 519,
příspěvková organizace,

Zborovská 519, 511 01 Turnov

odloučené pracoviště, Alešova 1723, 511 01 Turnov

tel.: 481 319 111, www.ohsturnov.cz, e-mail: info@ohsturnov.cz



Ve středu 4. prosince 2013 a 15. ledna 2014 Vás zveme na DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ, akce se
uskuteční v obou budovách školy od 14:00 do 17:00 hodin.

Ve Zborovské ulici vám poskytneme informace týkající se přijetí ke studiu na maturitní

obory - cestovní ruch, hotelnictví, obchodní akademie, zároveň vás budeme informovat o
možnosti

zahraničních a tuzemských praxí během studia. Další dotazy můžete konzultovat s vedením
školy

nebo s učiteli. Více informací na telefonním čísle 481 350 011 a www.ohsturnov.cz

V Alešově ulici je akce určena všem zájemcům o studium čtyřletého oboru strojírenství

zakončeného maturitní zkouškou, dále tříletých učebních oborů nástrojař, zámečník,

obráběč kovů, optik, prodavač, kuchař – číšník.

Zároveň si můžete prohlédnout dílny optiků (Alešova ulice) a navštívit odloučené pracoviště ve

Sklostroji, Přepeřská 210 – odborný výcvik pro učební obory nástrojař, zámečník a obráběč
kovů

 a praxe maturitního oboru strojírenství.

Více informací na telefonním čísle 481 319 111 a www.ohsturnov.cz


